平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
（連結）
  売上高につきましては、厳冬による影響もあり菓子事業を中心に下期は増収の見込みとなりましたが、本店建て替えに
よる休業の影響を受けた上期の減収を補えず通期では減収の見込みとなりました。
営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、売上高減収による粗利益の減少及び原材料費、光熱費の高騰等によ
り製造原価が上昇したこと等により減益の見込みとなりました。

（個別）
  個別業績については、連結業績とほぼ同様の内容によるものであります。

※上記の予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社 中村屋
代表者 代表取締役社長 染谷 省三
（コード番号 2204）
問合せ先責任者 取締役兼専務執行役員 小林 政志
（TEL 03-5454-7125）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,800 1,350 1,400 730 12.30
今回修正予想(B) 40,370 450 500 390 6.58
増減額(B-A) △430 △900 △900 △340
増減率(%) △1.1 △66.7 △64.3 △46.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

41,024 1,356 1,459 174 2.94

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,000 1,400 730 12.30
今回修正予想(B) 39,700 500 390 6.58
増減額(B-A) △300 △900 △340
増減率(%) △0.8 △64.3 △46.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

40,261 1,536 261 4.40